
DETERMINAZIONE AREA URBANISTICA-EDILIZIA

REGISTRO GENERALE N.  472     del  17/07/2017

COPIA

n.  16     del  13/07/2017

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA SECONDO ACCONTO REDAZIONE PRG-LOTTO CIG: ZBC1AB15B8

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 17/07/2017 - Pagina 1 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 29.04.2016, con la quale è stato approvato il

Bilancio di Previsione 2016-2018;

Richiamata la Delibera di Giunta n. 240 del 29.12.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione

per gli anni 2016-2018 a favore dei Responsabili di servizio;

Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 13558 del 30.09.2016, con cui il sottoscritto Arch. Cicconi Maurizio è

stato nominato Responsabile del Settore Urbanistica - Edilizia;

Rilevato che l'Amministrazione con delibera di Giunta Comunale n 234 del 17/12/2015 ha inteso

approvare

un proprio documento di indirizzo da stipularsi con l'UNICAM-Scuola di Architettura e Design “Eduardo

Vittoria”, con sede in Ascoli Piceno (AP), Viale della Rimembranza, snc, C.F. n.81001910439, Partita IVA

n.00291660439, per lo svolgimento di attività coordinate indirizzate al programma di riqualificazione

Urbana e territoriale del territorio Comunale di Campli;

Vista la determina di impegno n. 578 del 02/08/2016, con la quale si approvava la convenzione tra

Comune di Campli e l'UNICAM-Scuola di Architettura e Design “Eduardo Vittoria” e si impegnava la

somma di

€22.204,00 per l'incarico di redazione del P.r.g.;

Dato atto che, ai sensi delle vigenti norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari:

• è stato acquisito tramite Smart Cig il relativo codice CIG di seguito riportato ZBC1AB15B8;

• l'UNICAM-Scuola di Architettura e Design “Eduardo Vittoria” assume tutti gli obblighi di tracciabilità

dei flussi finanziari;

Visto l'attestato di regolarità contributiva rilasciato dallo sportello D.U.R.C., agli atti dello scrivente

Ufficio, dalla quale risulta che l'UNICAM-Scuola di Architettura e Design “Eduardo Vittoria” - C.F.

n.81001910439, Partita IVA n.00291660439 è in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento

dei contributi previdenziali, assistenziali e assicurativi e non risulta titolare di procedimenti o

controversie amministrative relative all' esistenza di debiti contributivi;

Visto che nell' art. 9 della convenzione stipulata tra il Comune di Campli e l'UNICAM-Scuola di

Architettura e Design “Eduardo Vittoria” è previsto il versamento di un acconto del 30% del totale

dell'incarico al momento della frma della connennione cce ammonta ad €6.405,00 IVA compresa;

Vista la fattura elettronica n.FEVPA-27 prot 14398 del 14/10/2016 dell'UNICAM-Scuola di Architettura e

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 17/07/2017 - Pagina 2 di 5



Design “Eduardo Vittoria”, intesa ad ottenere il pagamento della stessa, verificato l'effettiva servizio,

e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;

Visto che con determina n.46 del 20/10/2016 è stato liquidato il primo acconto di €6.405,00 IVA

compresa in favore dell'UNICAM-Scuola di Architettura e Design “Eduardo Vittoria”, con sede in Ascoli

Piceno (AP), Viale della Rimembranza, snc, C.F. n.81001910439, Partita IVA n.00291660439

Visto che nell' art. 9 della convenzione stipulata tra il Comune di Campli e l'UNICAM-Scuola di

Architettura e Design “Eduardo Vittoria” è previsto il versamento del secondo acconto del 40% del

totale dell'incarico entro 15 giorni dall'avvenuta consegna del Report 1° cce ammonta ad €8.540,00 IVA

compresa;

Visti i documenti rimessi dall'UNICAM-Scuola di Architettura e Design “Eduardo Vittoria” agli atti

dell'Ufficio;

Vista la fattura elettronica Numero FEVPA-10 prot. 7206 del 16/05/2017 rimessa dall'UNICAM-Scuola di

Architettura e Design “Eduardo Vittoria” tendente ad ottenere il pagamento del secondo acconto di

€8.540,00 IVA compresa;

Ritenuto di doner pronnedere alla liquidanione della somma di €8.540,00 al lordo della ritenuta IVA,

così come previsto per legge;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento municipale di contabilità;

Visto il T.U. sull' ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione.

2) Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore della l'UNICAM-Scuola di

Architettura e Design “Eduardo Vittoria”, con sede in Ascoli Piceno (AP), Viale della

Rimembranza, snc, C.F. 81001910439, Partita IVA n.00291660439, l'importo complessivo di

€8.540,00 – al lordo della ritenuta I.V.A. come per legge - a saldo della fattura n.FEVPA-10 prot

7206 del 16/05/2017 riportata in premessa, mediante accredito presso il c/c di Tesoreria Unica

n.37554 presso la Banca D' Italia di Macerata;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 17/07/2017 - Pagina 3 di 5



3) Dare atto che la spesa complessiva di €8.540,00 risulta impegnata al:

Capitolo 198/12 anno 2016 denominato “Incarichi professionali esterni”.

Esercizio 2016;

Miss/Prog 08/01;

PdC finanziario 2.02.03.05.001;

4)  Che  l'UNICAM-Scuola  di  Architettura  e  Design  “Eduardo  Vittoria”,  assume  tutti  gli  obblighi  di

tracciabilità dei flussi finanziari;

5) Che è stato acquisito tramite Smart Cig il relativo codice CIG di seguito riportato ZBC1AB15B8;

6) Che la presente determinazione avrà esecuzione dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura finanziaria.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 17/07/2017 - Pagina 4 di 5



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  CICCONI MAURIZIO

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

17/07/2017

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 17/07/2017 - Pagina 5 di 5




